106
retur opus dei al' al' al' **V** Corona aurea super
caput eius expressa signo sanctitatis. **A** pti
mo aut minimo puenit ad postremu' ma
ius. Sed cu' incomparabil' longe sit melior
aia qua uiuim' trena substantia qua' ex
terius possidemus / qui no' dat pro ouibus
suis substantia sua / qm' pro his atq' uis est
aiaz sua. **D**ocere filios rectos alla' ut memo
rue' ueneant al' & ore decantent al'. al'. **V** Filij qui
nascent' & erurgent narrent ea filijs suis. **U**t me

Platee tue helin sternent auro mdo al'. et ca
tabit in te canu' leaie alla' **E**t per omes uiuos
uos ab vniuersis dice' alla' alla' **S**mi' confes
tauit setas poem' tuaz bndixit filijs tuis in te.
Ad laudes. **A**lla ix. **C**ua. **A**go sum pastor
bonus al' qui pascit oues meas alla' **an** Ego su'
pastor bonus q' pascit oues meas & pro ouibus
meis pono aiaz mea' al'. **a** **P**astor bonus aiaz
sua' ponit pro ouib' suis alla'. **a** **M**ercenari'
est cui' no' sunt oues prope uidet lupu' ueniens
& dimittit oues et fugit & lupus rapit & disper
git oues al'. **a** **L**upus rapit & dispergit oues
mercenarius fugit q' mercenarius est cui' no'
sunt oues prope alla'. **a** **E**go su' pastor ouiu'
ego su' via & ueritas ego su' pastor bonus & co
gnosco meas et cognoscut me mee al' al' **a** **S**i
nouit me p' & ego agnosco p' & aiaz mea'z
pono pro ouib' meis alla' **an**. **A**lias oues ha
deo q' non sunt ex hoc ouili et illas oportet me
aduocare & uoc' mea' audient & fiet vniu' ou
le & vnus pastor al'. **O**mnia secunda **Cap**.
Obscuro vos. **R** Ego sicut uisus. **us** **H**ymni.
Alla scorum. **C**u' **A**lias oues. **O**ro **D**s q' ex
citantibus. **I**nu' **S**urrexit d'ns **re** alleluia
Alla ut supra hntur

In .i. nocturno. Et angelo thiatate eñte
scite. Hec dicit filius dei qui hz orulos tan-
q̄ flāmā ignis: & pedes eius siles aurial-
ro. sicut opa tua: & fides & charitate & mi-
sericordiā tuā: & patientiā: & opa tua no-
uissima plura prouibus. **S**ed hō ad-
uersus te q̄ p̄mitis mulierem rezelabel
que se dicit prophetem docere & seducere fi-
lios meos: & fornicari & manducare te ido-
lothuro. **E**t dedi illi tempus ut p̄miaz
ageret & non vult penitenti a fornicatione
sua. **E**t ecce nuntio eaz i lectū: & qui mecha-
tur ai ea i tribulandā mariā erunt n̄ p̄miaz
egeant ab opibz suis. **E**t filios eius interfi-
cia in morte. **E**t scient om̄s eñte quia
ego sum scrutans renes & corda: & dabo
vnicuiq̄ vñm s̄dm̄ opa sua. **V**obis aut
duo reteris qui thiatate estis: quicuiq̄ nō
hnt doctrinā hant: qui nō cognouerunt
alitudines sathanie que admodū dicit
Non mitto sup̄ vos aliud pondus: nū-
id qd̄ habetis tenete donec veniā. **In sc̄do**
nocturno. **E**t qui vixerit & qui custo-
dierit usq̄ in finez opa mea: dabo illi po-
testate sup̄ gentes: et reget eas i liga fer-
rea: & tanqua vns signū confingentur.
sicut et ego accipi a patre meo. & dabo illi
stellā matutinā. **Q**ui hz aures audien-
di audiat quid sp̄us dicat eñte. **E**t an-
gelo eñte sardis scrite. **H**ec dicit qui hz
septē sp̄us dei: & septem stellas. **S**cio opa
tua: q̄ nomē habes q̄ vtilas: & mortuus
es. **E**go vigilans: & confirma retera que
moxitura erant. **N**on erū inuenti opa

tua ple
te quali
p̄miaz a
am ad
venia
dis qu
a. Et
dignu
fimen
libo v
pate
T
Ddo
modi
Dicit
Cru
videt
& qui
est h
tur. C
etogaz
vos q
fimen
et reb
conci
gaud
q̄ re
eñte
dicit
vos
videt
un
P

41
107

tua plena corā deo meo. **I**n mente ergo ha
be qualiter acceperis & audieris & sua et
pūiaz age. **S**i ergo nō vigilaueris veni
am ad te tangi fur; & nescies qua hora
venia ad te. **S**ed hēs pauca nota i sa
dis, qui nō inquinauerūt vestimenta su
a. **E**t ambulabunt merū in albis, quia
dignū sunt. **Q**ui vixerit sic vestietur ve
stimentis albis. & nō delebo nomē eius de
libro vite; & confitebor nomē eius coram
patre meo. **A**d Cañ. & ad iij. **A**lla. **A**dem.
It. **D**o i disa sius. **S**ed i iohāne.
Modū & iam nō videbitis me; & iterū
modū et videbitis me; q̄ vado ad patrē.
Dixerunt q̄ ex discipulis eius ad iuicē.
Quid ē hoc q̄ dicit nobis modū et non
videbitis me; & iterū modū & videbitis me;
& quia vado ad patrē. **D**icebant ergo. **Q**u
id est hoc q̄ dicit modū. **N**escimus quid loq̄
tur. **C**ognouit autē iesus q̄ volebant eū in
trogare & dixit eis. **D**e hoc queritis inter
vos; q̄ dixi modū & nō videbitis me.
Amen amen dico vobis; quia plorabitis
et flebitis vos; modū aut gaudebit. vos at
contristabimini. sed tristitia v̄a utetur in
gaudū. **S**ulter cū parit tristitia habet
q̄ venit hora eius. cum at pepererit pu
erū; iā non meminit pressire p̄ter gau
diū; q̄ natus est homo in mōm. **E**t
vos igitur nūc tristitia hētis, iterū autē
videbo vos & gaudebit cor v̄m. **E**t gaudi
um vestrum nemo tollet a vob. **A**ugustinus.
Puto q̄ ait dñs iterū aut videbo vos &
gaudebit cor v̄m; & gaudū v̄m ne

henricus Weinschonek

ANNO DOMINI

mo tollet a uobis nō ad illud tempus ef-
se referendū quo resurrexit: eisdq; suam car-
nē reuendā tangendūq; demonstrauit: s;
potius ad illud vnde iam dixerat. Qui di-
ligit me, diliget a patre meo: & ego diligam
eum: & manifestabo ei meipm. **T**am quippe
resurrexerat: iam se illis in carne monstra-
uerat: iam sedebat ad dexterā patris qm dicebat
apulus iohānes. (idem ipse cuius & hoc euange-
liū est): in eplā sua. Dilectissimi nūc filij di-
sumus: & nondū manifestū est quid eum?
Vidimus qm nūc manifestatus fuerit: siles
ei eum? qm videbim? eū si autē est. **I**sta di-
sio nō vult huius est s; future: nō ipalis, sed
eternē. Mer est at vna eternā (dicente ipā
vra) ut cognoscāt te inquit: verū deū et que
misisti iesū christū. **D**e hac viciā & agni-
tione dicit apulus. Videmus nūc per speculū
i enigmata: nūc autē facie ad facie: nūc scio
ex parte nūc autē cognoscā sic & cognitus suus.
Hunc totius laboris sui fructū cūcā nūc
pturū desiderando: nūc erit pūcā reuendo.
Laudes. Alleluia. ix. Anaphone vnde sup.
Modū & videbitis me q; vno ad patrem allā
alleluia. **ā** Quid ē hoc q; dicit nobis modū
nescimus quid loquitur allā. **ā** Amē am dico
vob q; plocabitis & flebitis uos mōs at gaudebit
uos autē contristabim; s; tristitia vā utet in
gaudiū al. **ā** Iterū at video uos al & gaudebit
cor vīm al & gaudiū vīm nemo tollet a vobis
allā. **ā** Tristitia vā utet in gaudiū al & gaudiū
vīm nemo tollet a vobis al. **ā** Iterū autē vide-